
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ SPORTO RENGINIŲ PLANO

PATVIRTINIMO

2020 m. liepos ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 29 punktu

ir 29 straipsnio 5 dalimi ir 8 dalies 2 punktu, Renginių organizavimo Visagino savivaldybės

viešosiose vietose taisyklių, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d.

sprendimu Nr. TS-49 „Dėl Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose

taisyklių patvirtinimo“ (Visagino savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 16 d. sprendimo Nr. TS-

209 redakcija), 10¹ punktu, Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio

materialiojo turto nuomos tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2020 m.

vasario 6 d. sprendimu Nr. TS-27 „Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio

ilgalaikio materialiojo turto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 50 punktu, siekdama sklandžiai

įgyvendinti savarankiškąsias savivaldybės funkcijas – kūno kultūros ir sporto plėtojimas ir

gyventojų aktyvaus poilsio organizavimas:

1. T v i r t i n u  Visagino savivaldybės 2020 metų sporto renginių planą (pridedama).

2. N u s t a t a u, kad jei renginys vyksta ne patalpose, leidimai organizuoti renginius

viešosiose vietose išduodami Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose

taisyklių, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimu Nr. TS-49),

10¹ punkte nustatyta tvarka.

3. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį įsakymą

paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,

pavaduojanti administracijos direktorių Julija Svidėnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m. liepos ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ SPORTO RENGINIŲ PLANAS

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Data Varžybų vieta Organizatoriai

1 2 3 4 5

1. Valstybės dienos paplūdimio tinklinio turnyras Liepos 6 d. Visagino ež. paplūdimio zona Visagino tinklinio asociacija

2. Tarptautinis „Drakonų“ valčių irklavimo turnyras Liepos 25 d. Visagino ež. paplūdimio zona J. Šuklino olimpinis sporto 

klubas

3. Tarptautinis šachmatų turnyras Liepos 27 d. Visagino viešoji biblioteka Šachmatų klubas, VVB

4. Paplūdimio krepšinio turnyras Rugpjūčio 1 d. Visagino ež. paplūdimio zona VSC, sporto klubas „NAKS“

5. Neįgaliųjų sporto žaidynės Rugpjūčio 1–2 d. Kempingas, Parko g. 14A Neįgaliųjų sporto klubas 

„Visaggalis“,

6. Futbolo festivalis „Visagino taurė“ Rugpjūčio 1 d. VSC stadionas, Parko g. 2C VSA, VSC, futbolo klubai

7. Moterų tinklinio turnyras Rugpjūčio 1 d. Draugystės progimnazija, RPC Visagino tinklinio asociacija

8. Visagino miesto šventės sporto renginiai:

stalo tenisas,

greitieji šachmatai,

paplūdimio tinklinis 2x2

tenisas, biliardas

Rugpjūčio 8–9 d. Miesto erdvės:

Draugystės progimnazija,

Sedulinos al. 49,

Paplūdimio zona

VSA, VSC, VKN, sporto NVO

9. Lietuvos savivaldybių seniūnijų sporto žaidynės:

gatvės krepšinis 3x3,

futbolas 7x7,

šachmatai, šaškės, smiginis

Rugpjūčio 18 d.–rugsėjo 16 d. Miesto erdvės VSA, sporto NVO, Lietuvos 

asociacija „Sportas visiems“



2

1 2 3 4 5

10. Paplūdimio tinklinio sezono uždarymo turnyras Rugpjūčio 29 d. Visagino ež. paplūdimio zona Visagino tinklinio asociacija

11. Respublikinis maratonas „Solidarumo bėgimas“ Rugsėjo 23 d. Miesto erdvės, startas ir finišas 

„Gerosios vilties“ 

progimnazijos amfiteatras

Visagino „Gerosios vilties“ 

progimnazija, VSC, asociacija 

„Gelbėkit vaikus“

12. N. Medvedevo taurės vaikų futbolo turnyras Rugsėjo 26–27 d. Centrinis miesto stadionas, 

Parko g. 2C

VSC

13. Visagino krepšinio taurės varžybos Spalio–lapkričio mėn. VRPC, Vilties g. 5A Sporto klubas „NAKS“

14. Visagino tinklinio taurės varžybos Lapkričio–gruodžio mėn. VRPC, Vilties g. 5A Visagino tinklinio asociacija

15. Tarptautinis salės futbolo turnyras „TIKO taurė“ Gruodžio 19 d. RPC, Vilties g. 5A VSA, NVO

16. Kalėdiniai sporto turnyrai (stalo tenisas, šachmatai, 

biliardas, tinklinis, krepšinis, slidinėjimas)

Gruodžio 21–30 d. Miesto erdvėse, VKN, VSC, 

VRPC

VSC, sporto NVO

Trumpiniai:

VVB – Visagino viešoji biblioteka

VKC – Visagino kultūros centras

VKN – Visagino kūrybos namai

VSC – Visagino sporto centras

VRPC – Visagino rekreacijos paslaugų centras

NVŠĮ – Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos

NVO – Nevyriausybinės organizacijos

VSA – Visagino savivaldybės administracija

Pastaba. Jeigu renginys yra mokamas ir planuojamas bilietų platinimas, organizatorius apmoka reikiamų patalpų nuomą pagal Visagino savivaldybės

tarybos nustatytus patalpų valdytojo įkainius. Už renginių kokybę ir saugumą atsako pagrindiniai renginių organizatoriai.

                                                                                                              



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų sporto renginių 
plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-07-30 15:13 Nr. ĮV-E-397

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julija Svidėnienė Administracijos direktoriaus 
pavaduotoja, pavaduojanti administracijos direktorių

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-30 11:15

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-30 11:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-29 15:57 - 2021-07-28 15:57

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-30 15:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-30 15:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 15:00 - 2021-07-02 15:00

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200724.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-07-30 16:06 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




